中国农业机械流通协会

关于发布《北方露地葡萄机械化施药作业技术规范》

团体标准的公告

根据《中国农业机械流通协会团体标准管理办法》，中国农业机械

流通协会批准《北方露地葡萄机械化施药作业技术规范》团体标准，标

准编号 T/CAMDA 13—2021，自发布之日起实施，现予以公布。

由中国农业大学工学院、中国农业科学院植物保护研究所起草的

《北方露地葡萄机械化施药作业技术规范》团体标准，规定了北方露地

葡萄病虫害防治时，机械化施药的作业准备、作业方法、作业质量和作

业后处理等要求及其检测方法，适用于北方露地葡萄种植区的成龄期

葡萄，欢迎采用。

    附件：北方露地葡萄机械化施药作业技术规范

                                 中国农业机械流通协会

2021 年 9月 26日